

福建省高速路桥工程有限公司

2021 年度莆田地区路面中修及预防性养护工程

中下面层碎石采购项目

中标结果公示

项目名称：2021 年度莆田地区路面中修及预防性养护工程中下面层碎石采购项目

开标时间：2021 年 7 月 5 日 15: 00

招标人：福建省高速路桥工程有限公司

联系方式：赵女士

联系电话：17764719591

本项目评审工作由福建省高速路桥工程有限公司组织，并于 2021 年 7 月 5 日完成，经评审小组评审，结果如下：

一、中标候选人：

第一中标候选人：莆田市中闽建材贸易有限公司，总报价：1476000.00 元（不含增值税）。

第二中标候选人：河北五达建筑器材销售有限公司，总报价：1482000.00 元（不含增值税）。

二、被否决投标的投标人名称、原因及依据:

投标企业	结论	原因	依据条款
福建鑫航海渣土有限公司	否决投标	首次报价单价、总价均超过最高限价	第二章 谈判须知 一、谈判须知前附表 第8项:“供应商首次报价总价或者最后报价总价均不得高于上述规定的最高限价及最高单价限价,且最后报价总价和单价均不得高于首次报价总价和单价,否则该供应商的响应文件将被视为未实质性响谈判文件要求,其响应文件将被否决。”

以上结果现予以公示,公示期限自2021年7月5日至2021年7月8日。对中标结果有异议者,可以以来电、来信或来访的形式向福建省高速路桥工程有限公司纪检部门反映情况。

电话:0592-5910811

地址:厦门市思明区观音山国际运营中心14层(邮编361000)

电子邮箱:fjsgslqgc@163.com

福建省高速路桥工程有限公司

2021年7月5日

